



## استان فاکوسی

## لاړستان

توسط سازمان ملی زمین و مسکن اعلام شد؛

## کسب رتبه نششم کشوری اداره کل راه و شهرسازی لاړستان در عملکرد اجرایی ۱۱ ماهه ۱۴۰۲



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لاړستان در نشست پیش عملکرد ادارت راه و شهرسازی استان‌ها در برنامه اجرایی که با حضور دکتر مهرداد بذرپاش مقام عالی وزارت راه و شهرسازی، دکتر ارسلان مالکی معاون وزیر و رئیس سازمان ملی زمین و مسکن برگزار شده این اداره کل از بین ۱۰ استان همتراز موفق به کسب رتبه اول و درمجموع از بین تمامی ادارات کل راه و شهرسازی استان‌های کشور رتبه ششم را به خود اختصاص داد.

شبانی در حاشیه این نشست اظهار داشت: هر ساله کلیات برنامه اجرایی به تفکیک استان‌ها در بخش درآمد و هزینه تدوین می‌شود که در این نشست گزارش عملکرد ۱۱ ماهه برنامه اجرایی ابلاغی سال ۱۴۰۲ و همچنین ارائه کارنامه عملکردی ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها در سه بخش مدیریت زمین، مدیریت ساخت مسکن و مدیریت منابع بررسی شد.

وی افزود: طبق مقایسه صورت گرفته و ارزیابی عملکرد برنامه‌ها با دیگر ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها، این اداره کل توانست ۷۳درصد از برنامه‌های تدوین شده در سال ۱۴۰۲ را تحقق بخشیده و رتبه ششم از بین ۳۵ اداره کل راه و شهرسازی کشور را کسب نماید.

مدیرکل راه و شهرسازی لاړستان تصریح کرد: اداره کل راه و شهرسازی لاړستان در مقایسه با ۱۰ استان همتراز، رتبه اول در بخش عملکردی را به خود اختصاص داد که این مهم هم با درصدهای مشخص شده در سه بخش مدیریت زمین، مدیریت ساخت مسکن و مدیریت منابع صورت گرفته است. شبان‌ی خاطر نشان کرد: تمامی موضوعات مربوط به طرح نهضت ملی مسکن هم در برنامه اجرایی همچون تأمین زمین، امور روینایی، زیربنایی، آماده‌سازی‌ها و زمان‌بندی پروژه‌های آماده‌سازی و مباحث تأمین زمین لحاظ شده است. مدیرکل راه و شهرسازی لاړستان در پایان از کلیه دستگاه‌های اجرایی سطح استان و همکاران وزارت راه و شهرسازی و نیز کارکنان اداره کل راه و شهرسازی لاړستان به ویژه مدیریت مسکن و ساختمان، مدیریت شهرسازی و معماری، مدیریت املاک و حقوق و عامل ذی‌حساب سازمان ملی مسکن این اداره کل به پاس فعالیت‌های صورت گرفته در جهت کسب این موفقیت قدردانی کرد.

## از دیدار چهره به چهره شهردار لاړ با نمازگزاران تا بازدید شبانه از نقاط مختلف سطح شهر

اصغر فرودی شهردار لاړ به منظور بررسی مسائل و مشکلات اهالی محله پیرغیب، به همراه جمعی از مدیران و کارشناسان شهرداری، هم‌زمان با نماز مغرب و عشا در مسجد این محله حضور یافت و پس از اقامه نماز، با نمازگزاران دیدار و گفتگو کرد.

**خبر اسید کامران علوی:** در این دیدار چهره به چهره، ابتدا نمازگزاران به بیان مسائل و مشکلات پرداختند، که موضوع دفع آبهای سطحی، وسایل بازی و تفریحی، ایمن‌سازی آب انبار موجود در محله و خرابی آسفالت معابر از اهم مسائل مطرح شده بود.

در ادامه، شهردار لاړ ضمن تقدیر از مشارکت شهروندان در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری، گفت: دکتر بروجردی نماینده منتخب مردم در حوزه انتخابیه، فردی شایسته و با تجربه است که با حضور ایشان می‌توان گام‌های موثری در حوزه مدیریت شهری برداشت.

فرودی از دغدغه شهروندان در زمینه مسائل شهری هم تقدیر کرد و افزود: مجموعه مدیریت شهری تمام تلاش خود را برای حل مسائل و خواسته‌های مردم به کار گرفته است.

این مدیر شهری در ادامه سخنان خود به موضوع ارتقا درجه شهرداری لاړ هم اشاره کرد و گفت: پس از گذشت ۲۰ سال، درجه این شهرداری از ۸ به ۹ ارتقا یافت که این امر در سال‌های پیش رو مزایای ارزنده‌ای به دنبال خواهد داشت و در این مدت نیز نتایج این ارتقا محسوس بوده است.

اصغر فرودی در زمینه بودجه هم گفت: در سال جاری با توجه به نیاز شهر، بودجه را افزایش داده‌ایم و تمام تلاشمان بر این است در مدت زمان باقی مانده این بودجه محقق شود.

تاریخ	<b>۲۰</b>
اسفند	<span> </span>
۱۴۰۲	<span> </span>
یکشنبه	<span> </span>

شهردار لاړ از افزایش قابل توجه بودجه در سال جدید هم خبر داد و گفت: عمده درآمد شهرداری‌ها از عوارضی است که توسط مردم پرداخت می‌شود و یکی از راه‌های تحقق بودجه پرداخت به موقع عوارض از سوی شهروندان است. مدیر شهری لاړ به کمک‌های دولت به شهرداری‌ها هم اشاره کرد و گفت: تلاش کرده‌ایم اعتبارات بخش دولتی را تا حد توان جذب کنیم.

اصغر فرودی ادامه داد: قرار است ۵۵۰ تن قیر رایگان در اختیار شهرداری لاړ قرار گیرد و با جذب این مقدار قیر رایگان، آسفالت معابر شهری را آغاز خواهیم کرد. شهردار لاړ، یکی از دلایل خرابی آسفالت معابر را رها کردن فاضلاب منازل دانست و گفت: این بزرگترین معضلی است که ما با آن روبرو هستیم. چرا که این موضوع علاوه بر خرابی آسفالت، افزایش سگ‌های ولگرد را به دنبال دارد.

این مدیر شهری در بخش دیگری از سخنان خود از خیرین تقدیر کرد و از این نیک اندیشان خواست تا بیش از پیش در حوزه عمران شهری یاریگر مجموعه مدیریت شهری باشند. شهردار لاړ در پایان سخنان خود از امام جماعت و هیئت امن‌ا مسجد و همه حاضرین در جلسه تقدیر و تشکر کرد. سپس شهردار لاړ به همراه جمعی از نمازگزاران، به صورت میدانی از نقاط مختلف سطح شهر بازدید کرد و مسائل و مشکلات را از نزدیک مورد بررسی قرار داد.

## استان پورشهر

استاندار بوشهر:

## دولت سیزدهم ۷۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار به شهرداری بوشهر پرداخت کرد



شهردار بوشهر گفت: دولت سیزدهم ۳۲هزار میلیارد ریال در سال جاری از محل اعتبارات ارزش افزوده به شهرداری‌های استان برای توسعه طرح‌های عمرانی و خدمات شهری پرداخت کرده که سهم شهرداری بندر بوشهر هفت هزار میلیارد ریال بوده است.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی‌زاده در آیین افتتاح طرح‌های عمرانی شهرداری بوشهر اظهار کرد: تا پایان سال جاری این میزان کمک‌های دولت به شهرداری استان به چهل هزار میلیارد ریال بالغ می‌شود.

وی افزود: این اعتبارات فرص مهمی برای توسعه عمرانی و خدمات شهری را فراهم کرده است. شهردار بوشهر تصریح کرد: رشد روند سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی زمانی محقق می‌شود که همه مشکلات و موانع سرمایه‌گذاری برطرف شود که این موضوع را به عنوان یک اصل و اولویت در استان دنبال می‌کنیم. محمدی زاده ادامه داد: این که در این دولت شاهد سرمایه‌گذاری‌های وسیعی توسط بخش خصوصی در استان هستیم مرهون برداشتن بخش عمده‌ای از موانع سرمایه‌گذاری بوده است.

وی یادآور شد: در شهر بوشهر به عنوان مرکز استان، ضرورت سرمایه گذاری در بخش‌های مختلف خدمات شهری و گردشگری مهم است.

استاندار بوشهر با اعلام این که نیاز است سالانه ۲ طرح مهم و شاخص در بندر بوشهر اجرایی شود، گفت: ترن هوایی ساحلی از پارک سیادت، ایجاد دریاچه خلیج‌فارس و فانوس دریایی از طرح‌های مهم و شاخص این شهر محسوب می‌شود. محمدی‌زاده درخصوص ایجاد خروجی دوم بوشهر بیان کرد: اکنون شهر بوشهر دارای یک مسیر ورودی و خروجی است که یکی از کارهای مهم و اساسی ایجاد خروجی و ورودی دوم با مشارکت شهرداری بوشهر است. وی با اشاره به تکمیل طراحی ساخت خروجی دوم بوشهر تصریح کرد: این طرح به مرحله اجرا نزدیک شده است.

## مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهرخبر داد؛ پرداخت بیش از ۱۴۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی رشد تولید در بوشهر

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: ۱۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال انواع تسهیلات بانکی از ابتدای امسال تاکنون برای رشد و رونق تولید و اشتغال در این استان پرداخت شده است.

مهدی صفوی در گفت‌وگو با ایرنا در بوشهر اظهار کرد: این میزان اعتبار برای حمایت از واحدهای تولیدی استان بوشهر با پرداخت تسهیلاتی نظیر طرح تبصره ۱۶، طرح رونق تولید،

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

### تولید بالغ بر دو هزار و ۶۰۰ تن گوشت قرمز در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از تولید دو هزار و ۶۰۰ تن گوشت قرمز در واحدهای دامپروری صنعتی و سنتی فعال در این شهرستان، از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با بیان اهمیت جایگاه گوشت به عنوان منبع ارزشمندی از پروتئین در سبد مصرفی خانوار افزود: این میزان گوشت قرمز در یک هزار و ۷۷۲ واحد دامپروری سنتی و صنعتی تولید شده است.

به گفته وی؛ شهرستان بیضا دارای یک هزار و ۶۴۹ واحد دامپروری سنتی شامل: ۶۸۹ واحد گاوداری و ۹۶۰ واحد دامداری (دام سبک) است. مویدی تصریح کرد: تعداد دامپروری های صنعتی در بیضا ۱۲۳ واحد است که شامل: ۱۰۲ واحد گاوداری و ۲۱ واحد دامداری (دام سبک) است.

طرح تبصره ۱۸، راه‌اندازی مشاغل خانگی، مصوبات سفر و احیای واحدهای صنعتی راکد از طریق بانک‌های عامل پرداخت شده است. وی با اشاره به اولویت قرار دادن حمایت از بنگاه‌های تولیدی در استان عنوان کرد: طی سال جاری برای پنج هزار و ۵۰۰ بنگاه اقتصادی در حوزه صنعت، معدن، تجارت و همچنین مشاغل خانگی در زمینه‌های مختلف کسب و کار، تسهیلات لازم پرداخت شده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر تصریح کرد: در راستای اقدامات متعدد حمایت از بنگاه‌های اقتصادی، برگزاری جلسات مستمر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، بازدیدهای میدانی از واحدهای صنعتی با حضور مسئولین اجرایی مرتب و تشکیل جلسات ویژه برای هر بنگاه تولیدی مشکل دار با حضور مسئولین استانی و کشوری انجام شده است.

صفوی ادامه داد: به منظور فعال نمودن واحدهای راکد، ایجاد و توسعه واحد تولیدی و راه‌اندازی کسب و کار در حوزه مشاغل خانگی انجام گرفته است.

## استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

## سه هزار هکتار زمین برای احداث بندر نسل جدید در پسرکرانه لنکه مشخص شد



استاندار هرمزگان با اشاره به ظرفیت‌های بندر جدید لنکه گفت: سه هزار هکتار زمین برای احداث این بندرگاه درنظر گرفته شده است و آمادگی داریم به سرعت پسرکرانه این بندر نسل جدید صنعتی و تولیدمحور گسترش پیدا کنند.

به گزارش مهر، مهدی دوستی افزود: طرح احداث پسرکرانه صنعتی و بندرگاه جدید لنکه به عنوان بزرگ‌ترین بندر غرب هرمزگان با قابلیت‌ها و ظرفیت‌های متناسب با موقعیت جغرافیایی منطقه، پیش از این مورد بررسی قرار گرفته است. وی بیان کرد: در این بندر جدید (بندر نسل سه شهرستان بندرلنگه) آمادگی سرمایه‌گذاری و کار مشترک با شرکت‌های فولادی هستیم؛ تا تولید در این بندر و نزدیک‌ترین نقطه به مبادی صادرات و واردات شکل بگیرد. درمجموع ۱۰ هزار میلیارد ریال بودجه برای توسعه ریلی استان از جمله احداث بنادر نسل سه اختصاص یافته است، اظهار کرد: باید طراحی این بندر به گونه‌ای باشد که بتوان از مزیت نسبی منطقه به خوبی استفاده کرد و بتوان در کنار بندرگاه از ظرفیت حوزه صنعتی نیز بهره برد.

دوستی با تأکید بر لزوم تعریف پسرکرانه مناسب برای گسترش این بندر در آینده بیان کرد: این بندرگاه در قالب یک کلان پروژه تعریف شده است که بتواند باتوجه به امکانات و تجهیزات فنی، مراحل پی‌ریزی (فونداسیون) انجام و پروژه نصب و راه‌اندازی دکل جدید و سایت پرسرعت مخابراتی اپراتور همراه اول روستای میدان طیاره از توابع بخش گلگیر شهرستان مسجدسلیمان، روستایان از نعمت شبکه ارتباطی و پرسرعت همراه بهره‌مند شدند.

جانمای اولیه بندر جدید لنکه در فاصله ۳۵ کیلومتری غرب بندر فعلی لنکه و در زمینی به وسعت ۷۰۰ هکتار درنظر گرفته شده است.

شهریورماه پارسال نیز مهدی دوستی استاندار هرمزگان در آیین بهره‌برداری از طرح‌های بندری هفتمه دولت در بندرلنگه، گفت: با توجه به محدود بودن پسرکرانه بندر فعلی شبکه‌ای، مسکین روستاهای میدان طیاره، مناطق اطراف و جاده‌های مواصلاتی این روستا زیرپوشش گسترده شبکه و اینترنت پرسرعت همراه اول قرار گرفت و ضمن رفع نقاط کور، روستایان از خدمات دولت الکترونیک بهره‌مند شدند و از این پس می‌توانند تبادل اطلاعات صوت و تصویر را با کیفیت مطلوب و با سرعت بالا تجربه کنند.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان، کاهش شکاف دیجیتال، اجرای عدالت ارتباطی و تکمیل پوشش و افزایش پایداری ارتباطات مخابراتی را از اهداف دیگر اجرای این پروژه روستایی دانست و گفت: پروژه روستای میدان طیاره از محل اعتبارات پروژه روستایی usو تأمین اعتبار شده است.

## رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: احیا شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از احیا، فعال‌سازی و ارتقای ظرفیت استخراج ۵۰ معدن راکد و غیرفعال با سرمایه‌گذاری بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال در این استان خبر داد. خلیل قاسمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: احیای واحدهای صنعتی، معدنی و صنوف تعطیل و نیمه

صفحه	<b>۳</b>
شماره	<span> </span>
۲۸۷۶	<span> </span>
سال	<span> </span>
بیست‌ونهم	<span> </span>

تعطیل در هرمزگان از برنامه‌های مهم و در اولویت دولت است که با ایجاد اشتغال مجدد کارگران، از ایجاد تبعات سوء اجتماعی برای خانواده‌های این افراد پیشگیری شده است.

وی، اکتشاف بلوک سه پهنه آباد جازموریان که براساس گزارش پایان اکتشاف ارائه شده افزون بر ۱۰ میلیون کانسنگ آهن شناسایی شده، اکتشاف افزون بر ۱۰۰ هزار تن کانسنگ منگنز در بشاگرد منطقه «بیخ کهنو» و «سوهران» و صدور گواهی کشف برای محدوده‌های یادشده، رشد حدود ۸۸درصدی صدور گواهی کشف در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل با صدور ۳۲ ققره گواهی کشف و شناسایی حدود ۷۴ میلیون تن ذخیره معدنی جدید با هزینه اکتشافی افزون بر ۴۹ میلیارد ریال، رشد حدود ۲۵۰ درصدی وصول معادن به مبلغ ۲۹۶ میلیارد ریال و صدور مجوز واردات ۱۰۶ دستگاه ماشین آلات معدنی برای ۳۶مقاضی استان با استفاده از ظرفیت ماده ۱۱۰ آیین نامه اجرایی قانون معادن را از دیگر فعالیت‌های انجام شده حوزه معادن استان در این دولت برشمرد.

قاسمی یادآور شد: تأمین ماشین آلات معدنی در هرمزگان نیز پس از پنج سال، امسال اجرایی شد که در این طرح سرمایه‌گذاران و معدن‌داران به راحتی می‌توانند ماشین‌آلات مورد نیاز خود را با تسهیلات تأمین کنند.

استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و ماسه رودخانه‌ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره‌برداری و فرآوری با هدف جلوگیری از خام فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج از کشور نقش تعیین کننده‌ای دارد.

## استان خوزستان

مدیر مخابرات منطقه خوزستان خبر داد؛

## ادامه اجرای پروژه توسعه ارتباطات سیار در روستاهای خوزستان



مدیر مخابرات منطقه خوزستان از زیرپوشش قرار گرفتن شبکه ارتباطی سیار و دنیای پرسرعت همراه روستای میدان طیاره شهرستان مسجدسلیمان با نصب و راه‌اندازی دکل مخابراتی و سایت پرسرعت همراه جدید در این روستا خبر داد.

رحیم فلاح زاده در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: به منظور تکمیل و افزایش پوشش ارتباطات سیار و پایداری ارتباطات مخابراتی و بهره‌مندی روستایان از خدمات دولت الکترونیک و اطلاعات ملی، با نصب و راه‌اندازی دکل مخابراتی پرسرعت تلفن همراه جدید در روستای میدان طیاره از توابع بخش گلگیر شهرستان مسجدسلیمان، روستایان از نعمت شبکه ارتباطی و پرسرعت همراه بهره‌مند شدند.

وی اجرای این پروژه ارتباطی را در راستای توسعه پوشش شبکه ارتباطات مخابراتی و پایداری شبکه در روستاها دانست و افزود: با تلاش کارشناسان حوزه معاونت ارتباطات سیار و پس از اخذ مجوزهای لازم و تأمین زیرساخت‌های ارتباطی و تجهیزات فنی، مراحل پی‌ریزی (فونداسیون) انجام و پروژه نصب و راه‌اندازی دکل جدید و سایت پرسرعت مخابراتی اپراتور همراه اول روستای میدان طیاره از توابع بخش گلگیر شهرستان مسجدسلیمان با تکنولوژی ۲G و ۴G عملیاتی و این سایت وارد مدار شبکه شد. فلاح زاده عنوان کرد: با اتمام نصب و راه‌اندازی این دکل با ارتفاع و ظرفیت بالا و وارد مدار شدن این سایت پرسرعت به شبکه همراه اول در راستای تکمیل و افزایش پوشش شبکه‌ای، مسکین روستاهای میدان طیاره، مناطق اطراف و جاده‌های مواصلاتی این روستا زیرپوشش گسترده شبکه و اینترنت پرسرعت همراه اول قرار گرفت و ضمن رفع نقاط کور، روستایان از خدمات دولت الکترونیک بهره‌مند شدند و از این پس می‌توانند تبادل اطلاعات صوت و تصویر را با کیفیت مطلوب و با سرعت بالا تجربه کنند. مدیر مخابرات منطقه خوزستان، کاهش شکاف دیجیتال، اجرای عدالت ارتباطی و تکمیل پوشش و افزایش پایداری ارتباطات مخابراتی را از اهداف دیگر اجرای این پروژه روستایی دانست و گفت: پروژه روستای میدان طیاره از محل اعتبارات پروژه روستایی usو تأمین اعتبار شده است.

مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان خبر داد؛

## فعالیت ۸۰ اکیپ نظارتی دامپزشکی خوزستان در ماه رمضان و عیدنوروز

مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان گفت: ۱۸۰اکیپ نظارتی و بهداشتی دامپزشکی در ایام ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ نظارت بر فرآورده‌های خام دامی را برعهده دارند. به گزارش مهر،ناصرعسکری‌فردبه‌رسانه‌هااعلام کرد:این‌طرح



بر اساس ابلاغ و دستورالعمل سازمان دامپزشکی کشور به مدت ۳۳ روز از ۱۹ اسفند تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد یافت.

وی هدف از اجرای این طرح را اطمینان از تأمین فرآورده‌های خام دامی و بهداشتی در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز دانست و گفت: پیش از ۲۲۵ نفر از دامپزشکان و کارشناسان دامپزشکی این استان در قالب ۸۰ گروه ثابت و سیار در این طرح شرکت می‌کنند.

مدیر کل دامپزشکی خوزستان اظهار کرد: اکیپ‌های دامپزشکی در تمام ایام تعطیل و غیر تعطیل در ۲نوبت کاری صبح و بعدازظهر به طور پیوسته و تمام وقت، در تمام سطح استان فعال هستند تا به صورت مضاعف کار نظارت بهداشتی را بر مراکز تولید، نگهداری و عرضه فرآورده‌های خام دامی انجام دهند.عسکری‌فرد افزود: با اجرای این طرح درصدد هستیم تا بهداشت و سلامت محصولاتی که در اختیار شهروندان قرار می‌گیرند را تأمین کنیم.

وی افزود: عوامل اجرایی دامپزشکی استان خوزستان ضمن بازدید و نظارت بهداشتی بر فعالیت مراکز مورد نظر، در صورت برخورد با موارد غیربهداشتی، متخلفان را به مرجع قضایی معرفی و با افراد متخلف برخورد خواهند کرد.

عسکری فرد از شهروندان خواست هرگونه تخلف بهداشتی در اماکن عرضه مانند عرضه گوشت قرمز بدون برچسب شناسنامه لازم و عرضه مرغ قطعه بندی شده فاقد هویت را به شماره ۰۶۱-۳۳۳۶۱۳۵۳۰۰ دفتر نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی دامپزشکی استان اطلاع دهند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

دبیر جامعه هتل داران و مراکز اقامتی استان کهگیلویه و بویراحمد:

## قیمت اسکان در مراکز اقامتی کهگیلویه و بویراحمد ۶۰ درصد کمتر از سایر استان‌هاست



دبیر جامعه هتل داران و مراکز اقامتی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: قیمت اسکان در مراکز اقامتی این استان ۶۰درصد از سایر استان‌های کشور کمتر است.

توکل آزادی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: تمام واحدهای اقامتی، بومی گردی‌ها و هتل‌های استان کهگیلویه و بویراحمد از ۲۵ اسفند آماده سرویس‌دهی به تمام مسافران نوروزی هستند و تمام هتل‌ها و واحدهای اقامتی تجهیز شده و امکان پذیرش مسافران را از این تاریخ دارند.

وی اظهار کرد: با توجه به این که ایام نوروز ایام پیک است و واحدهای اقامتی هیچ افزایش قیمتی انجام نداده‌ایم و در بعضی واحدها تا ۱۰ درصد تخفیف را هم اعمال کرده‌ایم.

دبیر جامعه هتل داران و مراکز اقامتی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در بخش هتلینگ برنامه‌هایی مثل تورهای مسافرتی را هم در نظر گرفته‌ایم تا مهمان‌ها با لیدرها و تورگردان‌ها از مناطق جذاب گردشگری دیدن کنند، خاطر نشان کرد: در ایام نوروز بسته به میل مهمانان هر روز تور گردشگری داریم و بنا به خواسته مهمانان آنها را به مناطق گردشگری استان معرفی می‌کنیم.

آزادی تصریح کرد: جهت تعرفه مناطق گردشگری استان به مسافران نوروزی در تمام هتل‌ها از کتابچه‌ها، نقشه‌ها و کدها (کیو آر) استفاده می‌شود تا بتوانیم مناطق و جاذبه‌های گردشگری را به راحتی به مسافران معرفی کنیم.

وی ادامه داد: مسائل گردشگری صرفا به عهده سازمان گردشگری نیست بلکه حوزه‌های مثل استانداران، شهرداری، اداره راه و شهرسازی، شبکه بهداشت و بسیاری از ادارات موظف هستند در زمینه گردشگری ورود پیدا کنند تا پذیرایی از مسافران نوروزی به بهترین شکل انجام بگیرد. برای مثال ناوگان هوایی باید آمادگی پروازهای فوق‌العاده را داشته باشد. خدمات‌رسانی برون شهری نیز امری است که باید در ایام نوروز به آن توجه شود، همین طور از شهرداری انتظار می‌رود با نصب تابلو‌هایی، اماکن اقامتی مجاز را به مسافرین اعلام کند.دبیر جامعه هتل داران و مراکز اقامتی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: هیچ خانه و ویلا مجازی در شهر یاسوج نداریم و از مسافران نوروزی درخواست می‌کنیم صرفا از اماکن مجاز استفاده کنند زیرا کسانی که با تابلوهای ویلا یا خانه اجاره‌ای کنار خیابان‌ها ایستاده‌اند تحت هیچ عنوان زیر نظر جامعه هتل داران و مراکز اقامتی نیستند و مسئولیتی در قبال آنها نداریم.

آزادی با بیان اینکه قیمت اسکان در مراکز اقامتی استان کهگیلویه و بویراحمد ۶۰ درصد از سایر استان‌ها کمتر است، بیان کرد: تفاوت قیمت اسکان در مراکز اقامتی استان کهگیلویه و بویراحمد نسبت به سایر استان‌ها تفاوت فاحشی است و هتل‌ها و مراکز بومی گردی استان قیمت‌های بسیار مناسبی دارند.